[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    25.12.2020 г.                                                                                                № 52
«Об утверждении Порядка предоставления

иных межбюджетных трансфертов из

бюджета муниципального образования

«Город Камызяк» бюджету муниципального

образования «Камызякский район» на
осуществление полномочий по решению

вопросов местного значения»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Камызяк», частями 5, 8 статьи 45 Устава муниципального образования «Камызякский район», статьей 31 и статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Город Камызяк»
Совет муниципального образования «Город Камызяк»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Город Камызяк» бюджету муниципального образования «Камызякский район» на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения, согласно Приложения №1 к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Маяк дельты».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Город Камызяк» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Камызяк», Председатель Совета

муниципального образования «Город Камызяк»                        Е.А.Кострыкина